
Povinně zveřejňované informace 

dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a vyhlášky č. 442/2006Sb., kterou se stanoví 

struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu 

 

1. Název Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 

2. Důvod a způsob založení Důvodem je poskytování základního uměleckého 

vzdělávání. 

Škola se stala od 1. 1. 2001 příspěvkovou organizací kraje 

Hlavní město Praha. Je zřízena Zřizovací listinou vydanou 

Zastupitelstvem hl. města Prahy č.6/15 ze dne 28. 4. 2011. 

Poslední změna zřizovací listiny příspěvkové organizace 

byla schválená usnesením Zastupitelstva hlavního města 

Prahy č. 40/37, která nabyla účinnosti dnem 1. 7. 2016. 

3. Organizační struktura ředitel školy 

zástupci ředitele, ekonomka školy, hospodářka, mzdová 

účetní 

pedagogičtí pracovníci, provozní zaměstnanci 

4. Kontaktní spojení Kontaktní spojení jsou uvedena na webových stránkách 

školy 

4.1 Kontaktní poštovní adresa Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 

Taussigova 1150 

182 00 Praha 8 

4.2 Adresa pro osobní návštěvy stejná jako poštovní 

4.3 Adresa pracovišť mimo hlavní 

budovu 

Základní škola U Parkánu, U Parkánu 17/11, Praha 8 – 

Ďáblice, 182 00 

Základní škola Praha – Dolní Chabry, Spořická 400/34, Praha 

8 – Dolní Chabry, 184 21 

ZŠ a MŠ Ústavní, Hlivická 1/400, Praha 8 - Bohnice, 181 00 

Mateřská škola Korycanská, Korycanská 14, Praha 8 – 

Čimice, 181 00 

4.4 Úřední hodiny Během školního roku: úterý a čtvrtek 13 – 18 hodin. 

Na aktuální rozvrh učitelů je možné se informovat na 

zus@taussigova.cz 

4.5 Telefonní čísla 286 587 747, 286 587 985 
 

4.6 Čísla faxu 286 587 747 
4.7 Adresa internetové stránky www.taussigova.cz 
4.8 Adresa e podatelny nemáme 
4.9 Další elektronické adresy ředitel školy:            kamenik@taussigova.cz 

zástupkyně ředitele: stiplova@taussigova.cz 

                                 buchtova@taussigova.cz 

ekonomka:               pacesova@taussigova.cz 

hospodářka:             ditrichova@taussigova.cz 

5. Případné platby lze poukázat 162721660/0300 

6 IČO 48 132 811 
7. DIČ CZ48132811 
8. Dokumenty  

8.1. Seznamy hlavních dokumentů Školní řád 

Školní vzdělávací program 

8.2. Rozpočet Rozpočet 2015 : SR 25 765 tis. Kč 

Rozpočet 2016 : SR 27 405,3 tis. Kč 

Rozpočet 2017 : SR 25 449,2 tis. Kč 

mailto:zus@taussigova.cz
http://www.taussigova.cz/
mailto:kamenik@taussigova.cz
mailto:stiplova@taussigova.cz
mailto:buchtova@taussigova.cz
mailto:pacesova@taussigova.cz
mailto:ditrichova@taussigova.cz


9., 10. 
 

Žádosti o informace Informace, které nelze vyhledat na webu školy, poskytuje 

ředitel školy nebo jeho zástupci. Žádost o informace lze 

podat písemně, ústně či elektronicky 

11. Opravné prostředky Opravné prostředky se podávají písemně na korespondenční 

adrese školy. Lhůta pro podání se řídí právním řádem České 

republiky. 

12. Formuláře Žádost o individuální studium hudební nauky naleznete na 

internetových stránkách. Ostatní formuláře v kanceláři 

zástupce ředitele školy. 

13. Popisy postupů Popisy postupů získáte na výše uvedených kontaktních 

adresách. 

14. Předpisy Zákon č. 561/2004 Sb. Školský zákon 

Vyhláška č. 71/2005 Sb. o základním uměleckém vzdělávání 

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

Zákon č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, 

Zákon 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, 

Zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících 

 a o změně některých zákonů 

15. Úhrady za poskytování informací Náklady na práce spojené s vyhledáním a zpracováním 

informací 200Kč/h. 

 

Poskytnutí výstupu tiskem 3Kč/ strana 

 

Zaslání informace poštou 100Kč + poštovné České pošty 

16. Licenční smlouvy nejsou 

17. Výroční zprávy podle zákona  

č. 106/1999Sb 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2014: 0 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2015: 0 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2016: 0 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2017: 0 

Počet podaných žádostí o informace v roce 2018: 0 

 


